incorporalis

Incorporalis, et hoc incorporale, pen. pro. Adiectiuum. Quintil. *Qui n'ha point de corps, Incorporrel.*

incorrectus

Incorrectus, Adiectiuum. Ouid. *Incorrect, Qui n'est point corrigé.*

incorrupte

Incorrupte, Aduerbium: vt Incorrupte iudicare. Cic. *Sans corruption, Sans flechir.*

incorruptus

Incorruptus, Adiectiuum. Plin. *Qui n'est point corrompu, Incorrompu, Entier.*

Incorrupta opinio. Matius ad Ciceronem. *Ferme et entiere, Qui ne flechit point.*

increbresco

Increbresco, increbrescis, increbrui vel increbui, remotor post b, increbrescere. Plaut. *Croistre de plus en plus.*

Increbrescit fama vel rumor. Liu. *Croist, S'augmente, Se multiplie.*

Nomen increbrescit Latio. Virg. *Le bruit et renom croist et s'augmente par tout le pays de, etc.*

Apud Oratores ipse numerus increbuit. Cic. *Est en bruit, Est fort frequent.*

Increbuit res prouerbio. Liu. *Elle est venue en commun proverbe.*

Nonnullorum sermo iam increbuit, partim se, etc. Cic. *Ils ont ja semé et dict par tout que, etc.*

Aura increbuit. Horat. *Le vent est creu.*

Increbuit Auster. Caes. *Commencea à souffler fort.*

Increbuit haec consuetudo. Cic. *Ceste coustume est en bruit, et est fort frequentee.*

Disciplina quae nunc increbuit. Cic. *Qui est en bruit.*

Pugna aduersa increbrescit. Sil. *S'augmente.*

incredibilis

Incredibilis, et hoc incredibile, pen. cor. Terent. *Incredible, Incroyable, Qu'on ne peut croire.*

Incredibilis sum. Plaut. *On ne me croit point, ou On ne se fie point en moy.*

Incredibile memoratu. Sallust. *On ne le pourroit croire qui le raconteroit.*

incredibiliter

Incredibiliter, pen. corr. Aduerbiium. Cic. *Incrediblement, Incroyablement.*

Quibus ego incredibiliter delector. Cic. *Tant qu'on ne scauroit croire, On ne pourroit croire combien, etc.*

incredulitas

Incredulitas, pen. corr. incredulitatis. Martianus. *Incredulité.*

incredulus

Incredulus, pen. corr. Adiectiuum. Horat. Quintil. *Incredule, Qui croit à grande difficulté.*

incrementum

Incrementum, incrementi. Quintil. *Accroissement, Croissance, Augmentation.*

increpito

Increpito, increpitas, pen. corr. increpitare, Frequentatiuum. Virg. *Se mocquer en injuriant aucun, et luy disant grosses parolles.*

Increpitare atque incusare. Caes. *Reprendre et accuser, Blasmer.*

AEstatem increpitans seram. Virg. *S'excusant sur l'esté qu'il estoit venu trop tard, Accusant ou blasmant l'esté, Se plaignant de l'esté.*

increpitus

Increpitus, pen. corr. Particip. Liu. *Tansé, et reprins aigrement.*